АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2015	г. Енисейск                                         № 729-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 19.05.2015 № 504-п «О проверке готовности теплоснабжающих организаций на территории Енисейского района к отопительному периоду 2015-2016 года»

В связи с изменениями в составе комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года на территории муниципальных образований Енисейского района, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации Енисейского района от 19.05.2015 № 504-п «О проверке готовности теплоснабжающих организаций на территории Енисейского района к отопительному периоду 2015-2016 года» (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                         С. В. Ермаков

                                                                 Приложение к постановлению
                                                                 администрации Енисейского района
                                                                 от _______________№ ___________

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2015-2016 года на территории муниципальных образований Енисейского района

Губанов Александр Юрьевич        -  исполняющий обязанности первого
                                                             заместителя  главы района,
                                                             председатель комиссии;
Яричина Инна Иосифовна             -  начальник МКУ «Служба заказа
                                                             Енисейского района»,
                                                             заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
Ермаков Александр Васильевич    - начальник Федерального
                                                             государственного казенного учреждения
                                                             «13 отряд Федеральной противопожарной
                                                             службы по Красноярскому краю»,
                                                             полковник внутренней службы
Котляров Денис Александрович    - руководитель МКУ «Центр
                                                             имущественных отношений
                                                             Енисейского района»;
Бурдеев Владимир Валентинович - руководитель МКУ «Управление по
                                                             ГО, ЧС и безопасности
                                                             Енисейского района»;
Бурбукина Елена Кирилловна         - руководитель МКУ «Управление
                                                             образования Енисейского района»;
Тулупов Александр Валерьевич      - глава Абалаковского сельсовета
                                                              (по согласованию);
Евдокимова Ольга Александровна - глава Верхнепашинского сельсовета
                                                              (по согласованию);
Лаврова Татьяна Николаевна           - глава Высокогорского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Чудогашева Валентина Валерьевна - глава Городищенского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Черченко Виктор Анатольевич        - глава Епишинского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Ильин Алексей Валентинович         - глава Железнодорожного сельсовета
                                                               (по согласованию);
Боженова Елена Хаметовна              - глава Кривлякского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Ревенко Ольга Борисовна                 - глава Малобельского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Соломенникова Анастасия Валерьевна - глава Майского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Шук Оксана Аркадьевна                   - глава Новокаргинского сельсовета
                                                               (по согласованию);
Конради Юрий Яковлевич                - глава Новоназимовского сельсовета
                                                                (по согласованию);
Давидюк Евгений Вячеславович      - глава Новогородокского сельсовета
                                                                (по согласованию);
Килина Анна Викторовна                  - глава Озерновского сельсовета
                                                                (по согласованию);
Дураков Георгий Владимирович      - глава Плотбищенского сельсовета
                                                                (по согласованию);
Невольских Надежда Федоровна      - глава Потаповского сельсовета
                                                                (по согласованию);
Иванов Олег Анатольевич                 - глава Подгорновского сельсовета
                                                                 (по согласованию);
Тарасов Петр Павлович                      - глава Погодаевского сельсовета
                                                                 (по согласованию);
Лейбович Анна Матвеевна                 - глава поселка Подтесово
                                                                  (по согласованию);
Колесникова Татьяна Георгиевна      - исполняющая обязанности главы
                                                                 Усть-Кемского сельсовета
                                                                  (по согласованию);
Жиденко Светлана Борисовна            - глава Усть-Питского сельсовета
                                                                  (по согласованию);
Бродников Александр Васильевич     - глава Чалбышевского сельсовета
                                                                  (по согласованию);
Загитова Любовь Ивановна                 - глава Шапкинского сельсовета
                                                                   (по согласованию);
Колесникова Наталья Владимировна - глава Ярцевского сельсовета
                                                          (по согласованию);